Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - Ceará
Secretaria de Assistência Social e Politicas para Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas

com Deficiência
1111111/1/1111111111111N111118/MMENEENEMEIN

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.3108-001/SEMAS

O Município de Limoeiro do Norte, através da Secretária de Assistência Social e Políticas Públicas
Mulheres, Crianças, Adolescentes e Pessoas com Deficiência, torna público a divulgação do resultado
licitação acima mencionada cujo objeto 6: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE ALIMENTAÇÃO E SACOS PLÁSTICOS PARA MONTAGEM DE
CESTAS BASICAS, DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE/CE, vencedora as empresas: 01- COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA, inscrita no CNPJ:
41.250.142/0001-94, com endereço na Rua Padre Moacir, n° 39, Centro, CEP: 63.650-000,
Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, EMAIL:vieiracostacomercio@gmail.com,  representado
por JOELMA MACHADO OLIVEIRA, inscrita no CPF: 945.622.963-72, Vencedora do Lote I no valor total
de R$ 399.990,00 (trezentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa reais), 02: MAVI
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ N°. 18.027.677/0001-89, sediada na Rua Manoel Luis de
Freitas, 2817 — Boa Fé, Limoeiro do Norte — CE - CEP: 62.930-000, Fone: (88) 3423.4514 E-MAIL:
maviprodutoseducacionaisghotmail.com, representado pelo Sr. VINICIUS CUNHA BATISTA, inscrito sob
o CPF n° 815.039.703-53, vencedor do lote II, com o valor global de R$ 3.174,00 (três mil, cento e
setenta e quatro reais) . Tendo o processo HOMOLOGADO. Para maiores informações procurar na sala
de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim no 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos
horários de 08h0Omin ás 13h0Omin, em dias úteis, ou através do site TCE — tribunal de contas do estado
do Ceará. Limoeiro do Norte/CE, 28 de setembro de 2022, MARIA ARI VAN DE HOLANDA LUCENA.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO — DOM

Rua Sindulfo Chaves, 1889 — Centro — Limoeiro do Norte — CE, CEP: 62930 —000
Fone/Fax: (88) 3423-1340 — Email: social_limoeiro@yahoo.com  CNPJ: 07.891.674/0001-72

rio cm!
o Município de Limoeiro do Norte-CE Dom

Instituído pelo art. too da Lei Organica do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redacao dada pela Emenda 001/2017.

ANO VI- N°1.310, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022.

Secretaria Muriicipal, de Finaiiçiii4v

,̀..0gamento,s e,Planeldmento SEFIN
,

COMISSÃO DE 1.1CITAÇÕTS EPREt 6.  ES.,,,

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.3108-001/SEMAS

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA
al ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES,
MirIANÇAS, ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, TORNA

PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO ACIMA
MENCIONADA CUJO OBJETO É: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTU-
RAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE ALIMENTAÇÃO
E SACOS PLÁSTICOS PARA MONTAGEM DE CESTAS BASICAS, DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMO-
EIRO DO NORTE:CE, VENCEDORA AS EMPRESAS: 01- COMERCIAL
VIEIRA COSTA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 41.250,142/0001-94, COM
ENDEREÇO NA RUA PADRE MOACIR, N° 39, CENTRO, CEP: 63.650-
000, QUITERIANÕPOLIS:CE, TELEFONE: (88) 99834-5210, EMAIL:VIEI-
RACOSTACOMERCIO@OMAILCOM,  REPRESENTADO POR JOELMA
MACHADO OLIVEIRA, INSCRITA NO CPF: 945.622.963-72, VENCEDO-
RA DO LOTE I NO VALOR TOTAL DE RS 399.990,00 (TREZENTOS E
NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS), 02: MAVI
DISTRIBUIDORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ N. 18.027.67710001-89, SE-
DIADA NA RUA MANOEL LUIS DE FREITAS, 2817 - BOA FÉ, LIMOEI-
RO DO NORTE - CE - CEP: 62.930-000, FONE: (88) 3423.4514 E-MAIL:
IVE-WIPRODUTOSEDUCACIONAISgHOTMAIL.COM, REPRESENTA-
DO PELO SR. VINICIUS CUNHA BATISTA, INSCRITO SOB 0 CPF N'
815,039.703-53, VENCEDOR DO LOTE H, COM 0 VALOR GLOBAL DE
RS 3.174,00 (TRÊS MIL, CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS) . TEN-
DO 0 PROCESSO HOMOLOGADO. PARA MAIORES INFORMAÇÕES

)CURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL,
61410 JOAQUIM N* 2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CE-

ARA. NOS HORÁRIOS DE 08HOOIVIIN ÁS 13HOOMIN, EM DIAS ÚTEIS,
OU ATRAVÉS DO SITE TCE - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
CEARA, LIMOEIRO DO NORTE/CE, 28 DE SETEMBRO DE 2022, MARIA
ARI VAN DE HOLANDA LUCENA.

[----
'4'

iliStittit6 Municipal de Mei0:AmbiOn'tjtIMMAB

MARIA DO SOCORRO FERREIRA IvIAIA - LOCALIZAÇÃO: RUA JU-
LIO DE FREITAS, 32 - SÍTIO ESPINHO - CEP: 62930-000, LIMOEIRO
DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO 0 CUMPRIMENTO DAS EXIGÊN-
CIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO
DO IMMAB.

MARIA JAILMA SANTIAGO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E
COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (BOVI-
NOCULTURA) - EASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM
- NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA JAILMA SANTIAGO - LOCALI-
ZAÇÃO: SÍTIO BOM FIM, SiN - ZONA RURAL - CEP: 62930-000. LI-
MOEIRO DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS
EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICEN-
CIAMENTO DO IMMAB.

3c16
FLS. 	0

ai
	 , o

61.  4:5)
sy. .

LICENCIAMENTOS,AiVIBIENTAIS

FRANCISCO TIAGO CARNEIRO DE MATOS
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (1/vEvIAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (OVINO-
CAPRINOCULTURA) - EASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCO TIAGO CARNEIRO DE
MATOS - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CANTO GRANDE DE BAIXO, SN -
ZONA RURAL - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE -CE, FOI DE-
TERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS
NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA DO SOCORRO FERREIRA .MAIA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA DE OPERAÇÃO, PARA FABRI-
CAÇÃO DE PRODUTOS E ARTEFATOS CERÂMICOS - EASE: PUBLI-
CAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: